
Uchwała Nr 246/1383/2023 
Zarząd Powiatu Złotowskiego 

 
z dnia  30 maja 2023 r.  

 
w sprawie zawarcia umowy na usługę „ Cyfryzacji zasobu geodezyjnego i kartograficznego 

oraz integracji pozyskanych danych z oprogramowaniem wykorzystywanym do 
prowadzenia zasobu w PODGiK w Złotowie”. 

 
Na podstawie §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
2019.309) oraz a contrario art. 2 ust. 1 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia               
11 września 2019 r. (Dz.U.2022.1710 t.j. ze zm.), zwanej dalej ustawą, Zarząd Powiatu 
Złotowskiego uchwala co następuje: 
 
§1. Postanawia się zawrzeć umowę, o treści zgodnej z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się dwóm członkom Zarządu Powiatu Złotowskiego. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1) Małgorzata Sameć    ………………………………… 
 
2) Ryszard Król     ………………………………… 
 
3) Wiesław Fidurski   ………………………………… 
 
4) Henryk Trawiński   …………………………………  

 

 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 246/1383/2023 
Zarząd Powiatu Złotowskiego z dnia 30 maja 2023 r.  

 
w sprawie zawarcia umowy na usługę „ Cyfryzacji zasobu geodezyjnego i kartograficznego 

oraz integracji pozyskanych danych z oprogramowaniem wykorzystywanym do 
prowadzenia zasobu w PODGiK w Złotowie”. 

 
 

Zgodnie z §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga             
w formie uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji.  

A  contrario art. 2 ust. 1 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia                         
11 września 2019 r. Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego 
bez zastosowania trybów określonych w ustawie. Z uwagi na to, iż usługa cyfryzacji zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego oraz integracja pozyskanych danych z oprogramowaniem 
wykorzystywanym do prowadzenia zasobu w PODGiK w Złotowie nie przekracza kwoty      
130 000,00 zł, Zamawiający zawrze umowę zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, z firmą SCAN CENTRE Sp. z o.o., ul. Strzelecka 7 B lok. 1, 84-200 Wejherowo. 
  


